²⁸ PETRUS AUREOLI, *Scriptum*, I, d. 24, q. u., a. 3, Vb, f. 272ra-rb; ed. 1596, pp. 557b-558a: “Quod ratio unius quod est principium numeri est positiva. [...] Praeterea, unum quod est principium numeri consistit in quadam medietate et aequalitate excludente plus vel minus, unde consuevimus dicere quod tantum est unus phoenix, nec plures nec pauciores. Sed conceptus sic mediens inter plura et pauciora videtur esse positivus.”

²⁹ PETRUS AUREOLI, *Scriptum*, I, d. 24, q. u., a. 3, Vb, f. 272va; ed. 1596, p. 558b: “In intellectu vero possibile est rationem obiectivam positivam alicui in quantum negatum, sic quod in quantum negatum sit subiectum; et per consequens clausio indivisi, in quantum indivisum est, non est aliquid in re extra, sed ratio per intellectum circa indivisum in quantum huiusmodi fabricata.”

³⁰ PETRUS AUREOLI, *Scriptum*, I, d. 24, q. u., a. 3, Vb, f. 267va; ed. 1596, p. 547b: “[...] summare est actus intellectus reflexus, praesupponens actum intellectus distinctum aliquod prius accipientis; quo accepto statim, dum aliud distinctum accipitur, intellectus reflectens se super illud et super istud reducit ambo in summam dualitatis; deinde vero assumens distinctum aliud et reflectens se super priora distincta, reducit illa et <istud> in summam trinitatis; deinde vero assumens distinctum aliud et reflectens se super priora distincta, illa et istud reducit in summam quaternitatis; et sic in infinitum. Secundum hoc ergo summa est quaedam ratio formata ab intellectu reflectente se super distincta praeaccepta”; *ibid.*, Vb, f. 269vb; ed. 1596, p. 552b: “Ad cuius evidentiam considerandum est quod forma numeri est quaedam ratio positiva et simplex, claudens atque mensurans formaliter distincta in quantum distincta, existens in intellectu obiective.”

³¹ PETRUS AUREOLI, *Scriptum*, I, d. 24, q. u., a. 3, Vb, f. 270va; ed. 1596, p. 554b: “Si etiam dicatur quod erunt intentiones secundae, praesertim quia supra dictum est quod fit numerus per actum intellectus super praeaccepta iterum redientis et quasi reflectentis, dicendum quod non, quia huiusmodi reflectio exigitur ad hoc quod deveniatur ad summam sive conclusionem quam numerus importat; nihilominus postquam ad eam ventum est, intellectus ipsam rebus attribuit quae sunt extra.” On Auriol on first and second intentions see, e.g., L. M. DE RIJK, “A Study on the

Globally speaking, Auriol's number theory conforms to his idea of concept formation: concepts have mental existence, but their foundation lies in the extramental reality. Concepts are things themselves, but in a special mode of existence, called "intentional" or "objective" existence, in which the extramental objects are "indistinguishably mixed together (*indistinguibiliter immiscetur*) with their conception." Thus, the concept of animal, for example, is an individual animal as conceived by the intellect, and in the formation of this concept, the intellect is directed by an extramental *ratio* of a particular animal.³² In the same way, the concept of number is several extramental things progressively conceived together; for producing it, the intellect proceeds with a mental *ratio* of sum.